20/01/2023 08:32 Prefeitura Municipal de Guaraqueçaba

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/14335F17/03AD1IbLBFBmbNMzZ8zoGnHSpsNaigjAiKyAnQW3jehX6QcueF7fLSowQHw3LpWb… 1/1

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARAQUEÇABA

CAMARA MUNICIPAL
(RETIFICAÇÃO) PORTARIA Nº 004/2023

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE
SERVIDOR CARGO EM COMISSÃO.

A Senhora LUCIANE TEIXEIRA PEREIRA - Presidente da
Câmara Municipal de Guaraqueçaba, estado do Paraná, no uso
de suas atribuições legais.

RESOLVE

Art. 1º NOMEAR A Senhora ADRIANA PEDRO
CARDOSO portador da Cédula de Identidade RG Nº.
7.324.008-5 e CPF Nº. 0005.960.209-02 cargo Isolado de
Provimento em Comissão, de DIRETORA
ADMINISTRATIVO, simbologia CC-2 desta Câmara
Municipal criado pela Resolução nº.001/2009 e alterado pela
Resolução 002/2019, para o exercício de suas funções a
presidência, a partir desta data.

(Fica retificado o Art. 2º desta Portaria)

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua
publicação, com efeito retroativo 09 de janeiro de 2023.

Publique-se. Registre-se.

Gabinete da Presidência em 19 de janeiro de 2023.

LUCIANE TEIXEIRA PEREIRA
Presidente

Publicado por:
Aldinei Soares dos Santos

Código Identificador:14335F17

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 20/01/2023. Edição 2693
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/